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Rääkkylän kunnan vesihuoltolaitoksen yleisten toimitusehtojen 4. kohdan 
mukaan laitos perii taksassa tai hinnastossa ja palvelumaksuhinnastossa 
määrättyjä maksuja. Laitoksella on oikeus muuttaa maksuja mm. sen mu-
kaan, että vesihuoltolain mukaan laitoksen kaikki kustannukset tulee kattaa 
maksuilla. 

  
Maksujen muutoksista ja muutosten perusteista sekä taksarakenteen muu-
toksesta laitos ilmoittaa asiakkaalle vähintään kuukautta ennen muutosten 
voimaantuloa. Ilmoitus lähetetään asiakkaan laskutusosoitteeseen ja se voi 
esimerkiksi sisältyä asiakkaalle tulevaan laskuun. Vesiosuuskunnalta 
perittävästä veden hinnasta tulee neuvotella vesiosuuskunnan kanssa 
laadittujen sopimusten mukaisesti. 

  
1.1.2007 alkaen voimassa ollut taksa sisältää liittymis-, lisäliittymis- sekä 
perus- ja käyttömaksun. Taksassa on määrätty erikseen käyttömaksu vesi-
osuuskunnille. Käyttömaksuja on korotettu viimeksi vuodenvaihteessa 
2020/2021 ja tällä hetkellä ne ovat: vesi 1,15 €/m³ ja jätevesi 2,70 €/m³. 
Vesiosuuskunnille myytävän veden hintaa on tarkistettu viimeksi 
vuodenvaihteessa 2020/2021 ja se on tällä hetkellä 1,00 €/m³. Käyttömak-
suihin lisätään arvonlisävero. 
 
Kunnan ja vesiosuuskuntien välisten sopimusten mukaan vesiosuuskunnil-
le myytävän veden hintana käytetään kuutiohintaa, joka on 50 prosenttia 
kunnan vesilaitoksen kulloisestakin kulutusmaksusta siihen saakka, kun-
nes vesiosuuskunnan kuluttajiltaan perimä keskimääräinen perusmaksun 
sisältämä veden hinta saavuttaa kunnan vesilaitoksessa voimassa olevan 
kulutusmaksun tason. 
 
Vesiosuuskunnalta perittävää veden hintaa tarkistetaan edellä mainitun 
ajankohdan jälkeen vesiosuuskunnan hallituksen kanssa neuvotellen vuo-
sittain siten, että vesiosuuskunnan perimä keskimääräinen perusmaksun 
sisältävä kuutiohinta noudattaa kulloinkin voimassa olevaa kunnan vesi-
maksutaksaa. 
 
Vesihuoltolaitoksen kuluihin kuuluvat varsinaisten käyttökustannusten li-
säksi poistot ja laskennallinen korvaus jäännöspääomasta. Lisäksi niihin 
kuuluvat laitokselle kohdistettujen ulkopuolisten lainojen korkokulut.  
 
Veden hinnankorotustarve johtuu vesilaitoksen varautumisvelvoitteesta 
(Laki vesihuoltolain muuttamisesta 681/2014 § 15a) ja tästä aiheutuvasta 
verkoston toimintavarmuuden parantamisesta ja varavedenoton 
suunnittelusta. Myös vesilaitoksen käyttökulut ovat nousseet maailmalla 
vallitsevasta tilanteesta johtuen. Lisäksi putkirikkoja on jouduttu 
korjaamaan useita vuosittain. 
 
Rääkkylän vesihuoltolaitoksen myymän veden hinta on korotuksen 
jälkeenkin keskimääräistä halvempaa verrattuna lähialueen saman 
kokoluokan kuntiin. 
 
Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kalevi Harinen, puh. 040 105 
3201. 



 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää: 

 
- korottaa veden käyttömaksua 1.1.2023 alkaen 0,10 €/m³ (alv 0%). 
Jäteveden käyttömaksu säilyy ennallaan. Korotuksen jälkeen veden 
arvonlisäveroton hinta on 1,25 €/m³ ja -verollinen 1,55 €/m³. 
 
- korottaa vesiosuuskunnille myytävän veden hintaa 0,10 €/m³ (alv 0 %). 
Korotuksen jälkeen veden on arvonlisäveroton hinta on 1,10 €/m³ ja -
verollinen 1,36 €/m³. Elinvoimalautakunta valtuuttaa teknisen johtajan 
neuvottelemaan vesiosuuskunnille myytävän veden hinnankorotuksen 
ajankohdasta. 
 

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä asia otettiin käsiteltäväksi lisälistan 
asiana. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Raita Joutsensaari poistui kokouksesta pykälän 
käsittelyn alussa klo. 19:42. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


